[image: image1.png][DEUS. PAX ET

]

b

[image: image1.png]

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº1230/2021

“Concede Medalha do Mérito Legislativo ao Senhor Leandro Xingó Tenório de Oliveira”.

         O POVO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FABRICIANO, por seus representantes legais, APROVA:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Leandro Xingó Tenório de Oliveira, Medalha do Mérito Legislativo, pelos relevantes serviços prestados á comunidade.

Art. 2º - A entrega da mencionada medalha será feita em Reunião Solene, em data a ser oportunamente fixada.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 12 de Março 2021.
Nélio da Silva Damasceno -  Nélio do Abacaxi
VEREADOR

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.camarafabriciano.mg.gov.br